
Ispettorato territoriale del lavoro  
di Pesaro Urbino  

 

Piazzale Matteotti,32  
Pesaro 61121 

Tel. 0721 1548401  

PEC: itl.pesarourbino@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.pesarourbino@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 
 

 
ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI PESARO E URBINO 

 
 

Osservatorio Provinciale della Cooperazione di Pesaro e Urbino – Sostituzione Componente 
 
 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI PESARO E URBINO 
 
 
VISTO il Decreto Direttoriale dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Pesaro e Urbino n. 5 Prot. 12449 del 
28/09/2021 con il quale è stato ricostituito l’Osservatorio Provinciale della Cooperazione di Pesaro e Urbino; 
 
VISTA la nota acquisita con prot. n.13197 del 13/10/2021 con la quale la UIL Marche ha richiesto la 
sostituzione del Sig. Fabrizio Bontà, componente Supplente dell’Osservatorio Provinciale di Pesaro e Urbino 
con la Sig.ra Annarita Romagna;  
 
RILEVATA la necessità di procedere alla sostituzione richiesta; 

 
D E C R E T A 

 
La Sig.ra Annarita Romagna è nominata componente supplente dell’Osservatorio Provinciale della 
Cooperazione di Pesaro e Urbino in rappresentanza della Organizzazione Sindacale UIL. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro nell’apposita 
sezione “Pubblicità legale” indirizzo www.ispettorato.gov.it, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 della legge 18 
giugno 2009, n. 69. 
 
 
Pesaro, 10 marzo 2022 
 

Il Direttore dell’ITL di Pesaro e Urbino 

Dr.ssa Cristiana Di Muzio 

 

 

 

 

 


		2022-03-10T08:56:53+0000
	DI MUZIO CRISTIANA


		2022-03-10T09:58:44+0100
	Pesaro e Urbino
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_PU.REGISTRO UFFICIALE.U.0002937.10-03-2022




